
令和８年度 標準運行時刻表　（御津南小学校）

停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻

十谷 7:18 河瀬 7:37 御津南小 15:00 御津南小 15:00 御津南小 15:30 御津南小 15:30 御津南小 15:00 御津南小 15:00

船越 7:20 鍋谷 7:40 宇垣原 15:09 十谷 15:06 母谷 15:39 宇垣原 15:39 母谷 15:09 宇垣原 15:09

堀越 7:22 大鹿 7:42 山条 15:11 船越 15:08 大下 15:41 山条 15:41 大下 15:11 山条 15:11

大月 7:23 田土 7:43 母谷 15:14 堀越 15:10 溝口 15:43 溝口 15:13

大坪 7:24 リバーサイド 7:44 大下 15:16 大月 15:11 奥河内 15:45 奥河内 15:15

中山 7:33 葛城橋 7:51 溝口 15:17 大坪 15:12 三軒屋 15:48 三軒屋 15:18

野々口 7:42 山条 7:59 奥河内 15:19 中山 15:21 小田 15:51 小田 15:21

小田 - 宇垣原 8:01 三軒屋 15:22 リバーサイド 15:28

三軒屋 - 御津南小 8:10 小田 15:25 田土 15:29

奥河内 7:55 大鹿 15:30

溝口 7:57 鍋谷 15:32

大下 7:59 河瀬 15:35

母谷 8:02

御津南小 8:11

15:33 15:42 15:52 15:22

15:50 15:50 15:55 15:25

宇垣原 15:59 十谷 15:56 十谷 16:01 十谷 15:31

山条 16:01 船越 15:58 船越 16:03 船越 15:33

母谷 16:04 堀越 16:00 堀越 16:05 堀越 15:35

大下 16:06 大月 16:01 大月 16:06 大月 15:36

溝口 16:07 大坪 16:02 大坪 16:07 大坪 15:37

奥河内 16:09 中山 16:11 中山 16:16 中山 15:46

三軒屋 16:12 リバーサイド 16:18 リバーサイド 16:23 リバーサイド 15:53

小田 16:15 田土 16:19 田土 16:24 田土 15:54

大鹿 16:20 大鹿 16:25 大鹿 15:55

鍋谷 16:22 鍋谷 16:27 鍋谷 15:57

河瀬 16:25 河瀬 16:30 河瀬 16:00

御津南小 御津南小

▽
▽
▽

午前 午後（月曜日） 午後（水曜日）

▽
▽
▽

▽
▽
▽

午後（火・木・金曜日）

※学校が休校日は、運休します。

御津南小

▽
▽
▽

▽
▽
▽

▽
▽
▽

▽
▽
▽

▽
▽
▽

御津南小


